[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая  2021 года                                                                              №  45/275
О внесении изменений в решение   Совета муниципального района «Шилкинский район» от 05.12.2019 года № 28/176 «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном  районе «Шилкинский район»
           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, статьей 17 Устава муниципального района «Шилкинский район», для приведения решения Совета муниципального района «Шилкинский район» от 05.12.2019 года № 28/176 «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном  районе «Шилкинский район» в соответствие с ФКЗ от 14.03.2020 года № 1-ФКЗ Совет муниципального района
решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 05.12.2019 года № 28/176 «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном  районе «Шилкинский район»:

 - В части 7.4 слова «члены Совета Федерации Российской Федерации» заменить словами «сенаторы Российской Федерации».
2. Настоящее решение обнародовать  на специально оборудованном стенде и разместить на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.Шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу  после  его  официального обнародования.

Глава муниципального района                                                             С.В.Воробьев